ITPABUTEJILCTBO I/IPKYTCKOﬁ OBJIACTI/I'
HOCTAHOBJEHUE

14 CéHTHﬁpH 2020 roma N (94-mI

YpkyTck

O BHeceHHUM U3MeHeHUsI B pacnpeejeHue 00beMoOB cyOBeHIUIi Ha
ocyliecTBIeHrue 00JIaCTHBIX rOCy/1apPCTBEHHbBIX OJTHOMOYHH 1O
olnpe/JeeHHIO NEPCOHAJILHOI0 COCTABA U 00eCNeYeHH IO AesITeJIbHOCTH
aAMHHHUCTPATHUBHbIX KoMHUccul Ha 2020 roa ¥ Ha my1aHOBLIH nepuoa 2021 u
2022 roaoB

B coorBercTBMM ¢ wuacThio 12 cratbu 2! @enepallbHOTO 3aKOHA
ot 12 Hos16ps 2019 roma Ne 367-03 «O npHOCTaHOBIEHUH NEHACTBUS OTAENBHBIX
nonoxxeHult bromxetrHoro konekca Poccuiickoit Depepanvu M yCTaHOBICHUH
0COOEHHOCTEHM HCIIOJMHEHUS OOMKETOB OIOKETHOM CHCTEMBI PoccHiickoit

®enepanuu B 2020 Toay», PYKOBOACTBYSCH YacThO 4 CTAaThU 66, crateeit 67 .

VYcraBa Upkytckoit obmacty, IlpaButensctso MpkyTckoit obnactu
IIOCTAHOBIAET:

1. Brectn B pacupenesneHne o0BeMOB CyOBEHIMH Ha OCYIIECTBICHHE
00JIacTHBIX TOCYIapCTBEHHBIX MOJHOMOYHH IO OIpeNesICHHUIO IePCOHATLHOTO
cOCTaBa U OOECIICUCHHUIO JEeSTeNILHOCTH aJMHMHUICTPATHBHBIX KOMHCCHI Ha
2020 rox v Ha twiaHOBEIH mepron 2021 u 2022 roaoB, YTBEPKIEHHOE B TabIIHLE
13 npunoxenuss 18 x 3akony Mpkyrckoit obnactu ot 20 mexabpst 2019 rona
Ne 130-O3 «O6 ob6nactHoM Oromkere Ha 2020 rox M Ha TUIAHOBBIH mepUOJ
2021 1 2022 romoB», U3MEHEHHE, H3JI0KHB ET0 B HOBOX pelaKIMU (IIpUIaraeTcs).

2. Hacrosiee nmocTaHOBIEHHUE MOAIEKUT OGULIHATIEHOMY OITYOIMKOBAaHHUIO
B CeTeBOM HM3NaHWU «OQUIHMaNbHBIH HHTEPHET-IIOPTal IPaBoBOH HH(OpManuu
WpxyTcxoit obnactiy» (ogirk.ru), a Takxke Ha «OPHUINAIEHOM UHTEPHET-IIOPTAIE
NpaBoBOM MH(pOpMAITI» (WWW.pravo.gov.ru).

IlepBerit 3amectutens ['yGeprartopa
Wpkyrckoit obmactu — Ipencenarens
IIpaButenscrBa MpkyTckoil obnactu



http://www.pravo.gov.ru

IIpunoxenne
K [TOCTaHOBJIEHUIO [ IpaBUTENLCTBA
HpxyTckoit obiactu
or 14 cenrabpa 2020 roma W 754-nn

PACHPEJEJEHAE OFBEMOB CYEBEHIIUI HA OCYIIECTBJIEHUE
OBJACTHBIX T'OCYJAPCTBEHHBIX IIOJTHOMOYHU 11O
OITPEAEJEHUIO HIEPCOHAJIBHOI'O COCTABA U OBECIIEYEHHIO
NESITEJIbHOCTH AJIMAHUCTPATUBHBIX KOMUCCHIA HA 2020
I'OJ 1 ILTAHOBBIH ITEPUOJ 2021 1 2022 T'OA0B, YTBEP)KAEHHOE
B TABJINIIE 13 IPUJIOKEHUSI 18 K 3AKOHY HPKYTCKOH
OBJIACTH OT 20 AEKABPS 2019 'OJA Ne 130-0O3 «Ob OBJIACTHOM
BIO/IKETE HA 2020 'Ol Y1 HA IIJTAHOBBIN ITEPUO/ 2021 U 2022

T'OJIOB»

(TBIC. pyOIEit)

HaumeHnoBanue MYHHUIIUTIAJIBHBIX paﬁOHOB

(ropoJCKHX OKpPYIOB) 2020 ron 2021 rog 2022 ron
lopoxnckue okpyra:
"~ 1. | MyrununansHoe 00pa3oBaHue «AHTapCKUH

TOPOJCKOH OKPYT» 1535,7 1 309,7 1309,7
2. | MynumunansHoe 06pa3oBaHue ropoja '

Bparcka . 27354 23329 23329
3. | 3uMHHCKOE TOPOJCKOE MYHUIIUNIAIBHOE

obpaszoBaHue 767,9 654,9 654,9
4. | ropon Mpxytex 3071,3 2619.4 26194
5. | MyHununansHoe 00pa3oBaHHEe «rOpOJ

CasgHck» 767,9 654,9 654,9
6. | MyHuuunagsHoe 06pa3oBaHHe «TOPOL

Caupck» 767,9 654,9 6549
7. | MynununansHoe 00pa3zoBaHue — «rOpoL

Tynys» 767,9 654,9 654,9
8. | MyHuuunagsHoe 00pa3oBaHUE «rOpPOX

Yconre-Cubupckoe 767,9 6549 654,9
9. | MyHununansHOe 00pa3oBaHue ropos Y cTb-

WmumMck 2015,6 1719,0 1719,0
10. | MynununansHoe 00pa3oBaHUE «TOPOL

YepeMxOBO» 7679 654,9 654,9

MyHUIUNANBHBIE PaioHBL:
11. | MysuuunaisHoe oOpa3oBanue «AnapcKui '

paion» 767,9 654,9 654,9
12. | Mynununanssoe o6pa3oBaHue banaranckui

paiioH 767,9 654,9 654,9
13. | MyHununansHoe oOpa3oBaHHeE

«basiunaesckuii paiton» MpkyTckoi

obyacTu 767.,9 654,9 654,9




14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.

26.
27.
28.
2.
30.
31,
3.
33.
34,
35,
36.
37.
38,
39,

40.

Mynumunansaoe o6pa3oBaHue ropoaa
Bonaitbo u paiiona

Mynununansroe obpasosanue boxanckui
paiioH

MynununansHoe obpasoBanue «bpaTckuit
paion»

MyBuLHIaIEHOE 06pa3oBaHue
«OKuranosckuii patoH»

MynununaisH0oe 00pazoBaHue
«3aapUHCKUH paltoH»

3UMHHCKOE palOHHOE MyHHIIUIIATTEHOE
oOpa3oBaHue :
HpkyTckoe pallOHHOE MyHHIUNATHHOE
obpazoBanue Mpxyrckoit obnactu
MyruunansHoe obpazoBanue UpKyTckoi
obmactu «Kazaunncko-Jlenckuit pattony
MyHnununansHoe obpa3zoBaHue
«Karanrckuil paiton»

MyuuuunansHoe obpa3opanue «Kauyrcxuit
paion»

Kupenckuii paiton

MynununansHoe obpasosanue KyiTysckui
pakioHn

Mynununaisaoe 06pa3zoBanue Mamcko-
Uyiickoro paiioHa

Mynumunansaoe o6pa3oBaHue
«HmuHennumckuit paiton»
MyunununansHoe 06pa3oBaHHE
«HuxHeynuHCKIH paiton»
MynuuunansHoe obpasopanue «HykyTckuit
paiion»

OnpX0oHCKOE pallOHHOE MYHHIUNATBHOE
obpazoBaHue

OcuHCKMH MyHHIMNIANBHBIN padoH
WpxyTtckoit obnactu

CnronsiHCKMH MyHUUMNAIBHBIA padoH
WpxyTckoit obnactu

MynununaitsHoe 00pazoBaHue
«Taierckuit palion»

MynuuunansHoe o6pasosanue « TylyHCKHR
panoH»

Yconpckoe palioHHOE MYHHUIUITATTBHOE
o0Opa3oBaHue

MyHnuunaisHoe o6pa3oBaHue «Y CThb-
Wnumckult palion»

Yere-KyTckoe MyHUIMTIANBEHOE
ofOpa3oBaHue

Pattonnoe MmyHuuMIaIBEHOE 0Opa30BaHUE
«Ycrp-Y quHCKHAN palion»

YepeMX0BCKOE palOHHOE MYHULUITAIBHOE
obOpa3oBaHue

UyHckoe palOHHOE MYHHIIUIIATBHOE

1055,8
767.9
911,8
863,8
7679

767,9

767,9

1 055,8
1199,7

863,8
1 055,7

767,8
1.055,7
2015,5

767,8

767.8

767,8

767,8
1 535,6
1 535,6

767,8
1535,6
1007,7
1 055,7

7673

767,8
767,8

900,4
654,9
777,6
736,7
654,9
654,9
6549
900,4
1023,2

736,7
900,4

6549
900,4
1719,0
654,9
654,9
654,9
654,9
1309,7
1309,7
654.,9
1309,7
859,5
900,4
654,9

6549
654,9

900,4
654.,9
777,6
736,7
6549
654.,9
6549
900,4
1023,2

736,7
900,4

6549
900,4
1719,0
654,9
654.9
654,9 |
6549
1309,7
1 309,7
6549
1309,7
859,5
900,4
6549

654.,9
654.9




obpazoBaHue
41. | IllenexoBckuil paioH 767.8 654,9 654.9
42. | MyHununanbHoe o6pa3oBaHHe «DXUPHUT-
Bynararckuii paiion» 767.,8 654.,9 654,9
Uroro: 44 5343 379824 37 982,4
PykoBoauTe b areHTCTBA 110 00SCIIeUSHHIO
. IesITeIIbBHOCTH MUPOBBIX CyHer
HpkyTckoit obnactu [LIO. CemeHoB



